



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

筑後川中流国営施設機能保全事業

雲雀堰電気設備補修工事

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(2,112,000)	
				4,453,000	
・電気盤類据付工(用排水機以外)	1.000	式		(1,778,000)	
				4,119,000	
・・電気共通設備工(用排水機以外)	1.000	式		(1,778,000)	
				4,119,000	
・・・配管工	(")		(110,000)	(110,000)	1 式当たり
	1.000	式	502,000	502,000	
S42100 電線管敷設工 ・金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,76,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	(")			(")	歩A・単A
	17.000	m	3,650	62,050	S単 4号
S42100 電線管敷設工 ・金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	(")			(")	歩A・単A
	17.000	m	866	14,722	S単 5号
S42109 ボックス類取付工 ・その他,150×150×150mm,0.00	(")			(")	歩A・単A
	1.000	個	13,264	13,264	S単 32号
S42109 ボックス類取付工 ・その他,200×200×150mm,0.00	(")			(")	歩A・単A
	1.000	個	19,783	19,783	S単 33号
S42109 ボックス類取付工 400×400×300mm,その他,その他,0.55	(0.000)			(0)	歩A・単A
	2.000	個	55,520	111,040	S単 47号
S42100 電線管敷設工 ・その他,-,-,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	16.000	m	7,210	115,360	S単 41号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷工 ・埋設標識シート,幅150mm,50m巻,2倍φポリエチレン	(0.000)			(0)	歩A・単A
	17.000	m	268	4,556	S単 48号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷工 ・地中埋設標,コンクリート製,	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	個	12,416	12,416	S単 49号
S42100 電線管敷設工 ・金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	2.000	m	1,060	2,120	S単 42号
S42100 電線管敷設工 ・金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	2.000	m	866	1,732	S単 5号
S42100 電線管敷設工 ・厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(埋込),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	11.000	m	4,706	51,766	S単 43号
S42100 電線管敷設工 ・厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(埋込),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	11.000	m	4,499	49,489	S単 44号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	17.000	m	911	15,487	S単 45号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無	(0.000)			(0)	歩A・単A
	17.000	m	887	15,079	S単 46号
T00036 接続材	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	12,728	12,728	T単 36号
合 計				(109,819)	
				501,592	
・・・配線工	(")		(1,239,000)	(1,239,000)	1 式当たり
	1.000	式	1,438,000	1,438,000	
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,22mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	12.900	m	3,793	48,930	S単 6号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,22mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	33.500	m	3,793	127,066	S単 6号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,22mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	3.100	m	3,793	11,758	S単 6号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,60mm2,屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	5.800	m	5,960	34,568	S単 7号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,22mm2,屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	25.400	m	3,400	86,360	S単 8号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,60mm2,屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	2.000	m	5,567	11,134	S単 9号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,14mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	12.900	m	2,223	28,677	S単 10号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,14mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	33.500	m	2,223	74,471	S単 10号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,14mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	15.900	m	2,223	35,346	S単 10号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,14mm2,屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	28.900	m	1,953	56,442	S単 11号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	1.400	m	1,747	2,446	S単 12号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	0.400	m	1,477	591	S単 13号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	54.400	m	1,623	88,291	S単 14号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内	(")			(")	歩A・単A
	18.700	m	1,353	25,301	S単 15号
S42113 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV22sq-4C,管内配線,40mm以下	(")			(")	歩A・単A
	2.100	m	4,298	9,026	S単 34号
T00001 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV22sq-4C	(")			(")	歩A・単A
	2.000	m	3,905	7,810	T単 1号
T00002 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV14sq-4C	(")			(")	歩A・単A
	16.200	m	2,542	41,180	T単 2号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00002 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV14sq-4C	(") 8.400	m	2,542	(") 21,353	歩A・単A T単 2号
T00003 低圧電力ケーブル・電線配線工 CV14sq-4C	(") 23.400	m	2,272	(") 53,165	歩A・単A T単 3号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,8mm2,地中・屋外・屋内	(") 5.800	m	1,733	(") 10,051	歩A・単A S単 16号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,8mm2,屋外・屋内	(") 2.000	m	1,463	(") 2,926	歩A・単A S単 17号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	(") 57.200	m	1,482	(") 84,770	歩A・単A S単 18号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋外・屋内	(") 7.200	m	1,212	(") 8,726	歩A・単A S単 19号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	(") 17.100	m	411	(") 7,028	歩A・単A S単 20号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	(") 28.400	m	411	(") 11,672	歩A・単A S単 20号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	(") 8.700	m	411	(") 3,576	歩A・単A S単 20号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,IV,600V,-,5.5mm2,屋外・屋内	(") 29.800	m	352	(") 10,490	歩A・単A S単 21号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内	(") 45.600	m	370	(") 16,872	歩A・単A S単 22号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,IV,600V,-,3.5mm2,屋外・屋内	(") 14.900	m	311	(") 4,634	歩A・単A S単 23号
T00004 低圧電力ケーブル・電線配線工 VF2φ-2C	(") 40.600	m	1,477	(") 59,966	歩A・単A T単 4号
T00005 低圧電力ケーブル・電線配線工 VF2φ-2C	(") 7.600	m	1,207	(") 9,173	歩A・単A T単 5号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内	(") 68.100	m	1,858	(") 126,530	歩A・単A S単 24号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット,CVVケーブル,10心,2mm2,屋外・屋内	(") 16.200	m	1,588	(") 25,726	歩A・単A S単 25号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,5心,2mm2,地中・屋外・屋内	(") 27.500	m	1,610	(") 44,275	歩A・単A S単 26号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット,CVVケーブル,5心,2mm2,屋外・屋内	(") 4.600	m	1,340	(") 6,164	歩A・単A S単 27号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,4心,2mm2,地中・屋外・屋内	(") 11.300	m	1,570	(") 17,741	歩A・単A S単 28号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット,CVVケーブル,4心,2mm2,屋外・屋内	(") 5.400	m	1,300	(") 7,020	歩A・単A S単 29号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	(") 10.500	m	1,468	(") 15,414	歩A・単A S単 30号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内	(") 1.600	m	1,198	(") 1,917	歩A・単A S単 31号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 31.000	m	411	(0) 12,741	歩A・単A S単 20号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,22mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 31.000	m	3,793	(0) 117,583	歩A・単A S単 6号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,14mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 31.000	m	2,223	(0) 68,913	歩A・単A S単 10号
合 計				(1,238,586) 1,437,823	
・・・配線工 配線撤去工	(") 1.000	式	(") 429,000	(") 429,000	1式当たり
T00006 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-3C	(") 12.900	m	1,229	(") 15,854	歩A・単A T単 6号
T00006 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-3C	(") 33.500	m	1,229	(") 41,172	歩A・単A T単 6号
T00006 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-3C	(") 3.100	m	1,229	(") 3,810	歩A・単A T単 6号
T00006 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-3C	(") 5.800	m	1,229	(") 7,128	歩A・単A T単 6号
T00007 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-3C	(") 25.400	m	1,032	(") 26,213	歩A・単A T単 7号
T00007 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-3C	(") 2.000	m	1,032	(") 2,064	歩A・単A T単 7号
T00008 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-3C	(") 12.900	m	676	(") 8,720	歩A・単A T単 8号
T00008 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-3C	(") 33.500	m	676	(") 22,646	歩A・単A T単 8号
T00008 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-3C	(") 15.900	m	676	(") 10,748	歩A・単A T単 8号
T00009 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-3C	(") 28.900	m	541	(") 15,635	歩A・単A T単 9号
T00010 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV5.5sq-3C	(") 1.400	m	676	(") 946	歩A・単A T単 10号
T00011 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV5.5sq-3C	(") 0.400	m	541	(") 216	歩A・単A T単 11号
T00012 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV3.5sq-3C	(") 54.400	m	676	(") 36,774	歩A・単A T単 12号
T00013 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV3.5sq-3C	(") 18.700	m	541	(") 10,117	歩A・単A T単 13号
T00014 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-4C	(") 2.100	m	1,229	(") 2,581	歩A・単A T単 14号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00015 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV22sq-4C	(") 2.000	m	1,032	(") 2,064	歩A・単A T単 15号
T00016 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-4C	(") 16.200	m	676	(") 10,951	歩A・単A T単 16号
T00016 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-4C	(") 8.400	m	676	(") 5,678	歩A・単A T単 16号
T00017 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV14sq-4C	(") 23.400	m	541	(") 12,659	歩A・単A T単 17号
T00018 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV8sq-2C	(") 5.800	m	676	(") 3,921	歩A・単A T単 18号
T00019 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV8sq-2C	(") 2.000	m	541	(") 1,082	歩A・単A T単 19号
T00020 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV2sq-2C	(") 57.200	m	676	(") 38,667	歩A・単A T単 20号
T00021 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) CV2sq-2C	(") 7.200	m	541	(") 3,895	歩A・単A T単 21号
T00022 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) IV5.5sq	(") 17.100	m	147	(") 2,514	歩A・単A T単 22号
T00022 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) IV5.5sq	(") 28.400	m	147	(") 4,175	歩A・単A T単 22号
T00022 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) IV5.5sq	(") 8.700	m	147	(") 1,279	歩A・単A T単 22号
T00023 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) IV5.5sq	(") 29.800	m	118	(") 3,516	歩A・単A T単 23号
T00024 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) IV3.5sq	(") 45.600	m	147	(") 6,703	歩A・単A T単 24号
T00025 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) IV3.5sq	(") 14.900	m	118	(") 1,758	歩A・単A T単 25号
T00026 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) VF2φ-2C	(") 40.600	m	676	(") 27,446	歩A・単A T単 26号
T00027 低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去) VF2φ-2C	(") 7.600	m	541	(") 4,112	歩A・単A T単 27号
T00028 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-10C	(") 68.100	m	676	(") 46,036	歩A・単A T単 28号
T00029 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-10C	(") 16.200	m	541	(") 8,764	歩A・単A T単 29号
T00030 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-5C	(") 27.500	m	676	(") 18,590	歩A・単A T単 30号
T00031 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-5C	(") 4.600	m	541	(") 2,489	歩A・単A T単 31号
T00032 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-4C	(") 11.300	m	676	(") 7,639	歩A・単A T単 32号
T00033 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-4C	(") 5.400	m	541	(") 2,921	歩A・単A T単 33号
T00034 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-2C	(") 10.500	m	676	(") 7,098	歩A・単A T単 34号
T00035 制御ケーブル配線工 (撤去) CVW2sq-2C	(") 1.600	m	541	(") 866	歩A・単A T単 35号
合 計				(") 429,447	
・・・ 橋梁下配管配線工	(0.000) 1.000	式	(0) 231,000	(0) 231,000	1 式当たり
T00037 橋梁下配管配線工 橋梁点検車	(0.000) 2.000	日		(0) 230,844	歩A・単A T単 37号
合 計				(0) 230,844	
・・・ 外路灯取替工	(0.000) 1.000	式	(0) 1,376,000	(0) 1,376,000	1 式当たり
T00038 外路灯設置工 材料	(0.000) 1.000	式		(0) 952,376	歩A・単A T単 38号
S02115 電工	(0.000) 8.000	人		(0) 196,656	歩A・単A S単 1号
S02112 高所作業車(トラック架装リフト・A型) 幅広デッキ付作業床高10～12m以下	(0.000) 4.000	日		(0) 128,400	歩A・単A S単 36号
T00039 外路灯設置 (アンカーボルト)	(0.000) 1.000	式		(0) 99,063	歩A・単A T単 39号
合 計				(0) 1,376,495	
・・・ 配管配線埋設工	(0.000) 1.000	式	(0) 143,000	(0) 143,000	1 式当たり
T00040 配管配線埋設工 土工	(0.000) 1.000	式		(0) 142,994	歩A・単A T単 40号
合 計				(0) 142,994	
・ 総合試運転調整	1.000	式		(") 334,000	
・ 総合試運転調整	1.000	式		(") 334,000	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	24,582		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価]					
	,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価]					
	,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,電 工		人	24,582		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,76,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無		m	3,650		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無		m	866		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,3心,22mm2,地中・屋外・屋内		m	3,793		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,3心,60mm2,地中・屋外・屋内		m	5,960		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,3心,22mm2,屋外・屋内		m	3,400		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,3心,60mm2,屋外・屋内		m	5,567		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,3心,14mm2,地中・屋外・屋内		m	2,223		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,3心,14mm2,屋外・屋内		m	1,953		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,地中・屋外・屋内		m	1,747		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,3心,5.5mm2,屋外・屋内		m	1,477		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	1,623		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内		m	1,353		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,2心,8mm2,地中・屋外・屋内		m	1,733		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,2心,8mm2,屋外・屋内		m	1,463		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,CVケーブル,600V,2心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,482		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	ビット,CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋外・屋内		m	1,212		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					
	管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内		m	411		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 5.5mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 22号 ***		m	352		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, 1V, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 23号 ***		m	370		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, 1V, 600V, -, 3.5mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 24号 ***		m	311		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 25号 ***		m	1,858		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 26号 ***		m	1,588		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 27号 ***		m	1,610		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 28号 ***		m	1,340		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 29号 ***		m	1,570		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 30号 ***		m	1,300		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 31号 ***		m	1,468		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 32号 ***		m	1,198		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 , その他, 150×150×150mm, 0.00 *** S単 - 33号 ***		個	13,264		歩A・単A
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 , その他, 200×200×150mm, 0.00 *** S単 - 34号 ***		個	19,783		歩A・単A
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工 ケーブル配線工 (標準外) CV22sq-4C, 管内配線, 40mm以下 *** S単 - 35号 ***		m	4,298		歩A・単A
S01034	不整地運搬 不整地運搬 80m以下 *** S単 - 36号 ***		m3	322		歩A・単A
S02112	高所作業車(トラック架装リフトA型) 高所作業車(トラック架装リフトA型) 幅広タイプ 作業床高10~12m以下 *** S単 - 37号 ***		日	32,100		歩A・単A
S02115	電気通信技術者 電気通信技術者 *** S単 - 38号 ***		人	37,026		歩A・単A
S02115	電気通信技術員 電気通信技術員 *** S単 - 39号 ***		人	24,888		歩A・単A
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B *** S単 - 40号 ***		人	14,382		歩A・単A
S02124	運転手 (一般) 運転手 (一般) *** S単 - 41号 ***		人	22,848		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , その他, -, -, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無 *** S単 - 42号 ***		m	7,210		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 , 金属可とう電線管, 箇所当り施工延長2m未満, 38, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, *** S単 - 43号 ***		m	1,060		歩A・単A

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	無,無,無					
	*** S単 - 43号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(埋込), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	4,706		歩A・単A
	*** S単 - 44号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(埋込), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	4,499		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 40, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	911		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.00, 0.00, 無, 無, 無		m	887		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 400×400×300mm, その他, その他, 0.55		個	55,520		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート, 幅150mm, 50m巻, 2倍φ リフレクタ		m	268		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 地中埋設標識, コンクリート製,		個	12,416		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準, -, -, -		m3	1,149		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満		m3	231		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準, 1' ヲ約山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 11.5km以下		m3	1,796		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】, -, 140%		式	466,956		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	CV22sq-4C		m	3,905		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	CV14sq-4C		m	2,542		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	CV14sq-4C		m	2,272		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	VF2φ-2C		m	1,477		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	VF2φ-2C		m	1,207		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	低圧電力ケーブル・電線配線工(撤去)					
	CV22sq-3C		m	1,229		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	低圧電力ケーブル・電線配線工(撤去)					
	CV22sq-3C		m	1,032		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	低圧電力ケーブル・電線配線工(撤去)					
	CV14sq-3C		m	676		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	低圧電力ケーブル・電線配線工(撤去)					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	CV14sq-3C *** 丁単 - 10号 ***		m	541		歩A・単A
T00010	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV5.5sq-3C *** 丁単 - 11号 ***		m	676		歩A・単A
T00011	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV5.5sq-3C *** 丁単 - 12号 ***		m	541		歩A・単A
T00012	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV3.5sq-3C *** 丁単 - 13号 ***		m	676		歩A・単A
T00013	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV3.5sq-3C *** 丁単 - 14号 ***		m	541		歩A・単A
T00014	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV22sq-4C *** 丁単 - 15号 ***		m	1,229		歩A・単A
T00015	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV22sq-4C *** 丁単 - 16号 ***		m	1,032		歩A・単A
T00016	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV14sq-4C *** 丁単 - 17号 ***		m	676		歩A・単A
T00017	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV14sq-4C *** 丁単 - 18号 ***		m	541		歩A・単A
T00018	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV8sq-2C *** 丁単 - 19号 ***		m	676		歩A・単A
T00019	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV8sq-2C *** 丁単 - 20号 ***		m	541		歩A・単A
T00020	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV2sq-2C *** 丁単 - 21号 ***		m	676		歩A・単A
T00021	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	CV2sq-2C *** 丁単 - 22号 ***		m	541		歩A・単A
T00022	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	IV5.5sq *** 丁単 - 23号 ***		m	147		歩A・単A
T00023	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	IV5.5sq *** 丁単 - 24号 ***		m	118		歩A・単A
T00024	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	IV3.5sq *** 丁単 - 25号 ***		m	147		歩A・単A
T00025	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	IV3.5sq *** 丁単 - 26号 ***		m	118		歩A・単A
T00026	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	VF2φ-2C *** 丁単 - 27号 ***		m	676		歩A・単A
T00027	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)					
	VF2φ-2C *** 丁単 - 28号 ***		m	541		歩A・単A
T00028	制御ケーブル配線工 (撤去)					
	CVV2sq-10C *** 丁単 - 29号 ***		m	676		歩A・単A
T00029	制御ケーブル配線工 (撤去)					
	CVV2sq-10C *** 丁単 - 30号 ***		m	541		歩A・単A
T00030	制御ケーブル配線工 (撤去)					
	CVV2sq-5C		m	676		歩A・単A

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	24,582	24,582	
	合 計				24,582	算出数量 1.000 人
	単 価				24,582	
	*** S単 - 2号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 3号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	24,582	24,582	
	合 計				24,582	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				24,582	
	*** S単 - 4号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、76、屋外・屋内(露出)、 0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 76 屋外・屋内(露出) 0.00 0.00 無 無 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27467	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 76mm	100.000	m	3,650	365,000	
R01013	電工	0.000	人	24,582	0	
	合 計				365,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,650	
	*** S単 - 5号 ***					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第 1 回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、30、屋外・屋内(露出)、 0.00、0.00、無、無、無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1)管種別 2)細別規格	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	30 屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分	無 無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	24,582	0	
	合 計				86,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		866	
	*** S 単 - 6号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3心、22mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 1 2)種別	管 内 CVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 3心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	22mm2 地中・屋外・屋内				
P27068	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積22	100.000	m	1,335	133,500	
R01013	電工	10.000	人	24,582	245,820	
	合 計				379,320	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,793	
	*** S 単 - 7号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3心、60mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 1 2)種別	管 内 CVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 3心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	60mm2 地中・屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) ビット、CVケーブル、600V、3心、22mm2、屋外・屋内	100.000	m	3,502	350,200	
R01013	電工	10.000	人	24,582	245,820	
	合 計				596,020	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,960	
	*** S 単 - 8号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3心、22mm2、屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分 1 2)種別	ビット CVケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)電圧 4)心数	600V 3心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	22mm2 屋外・屋内				
P27068	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積22	100.000	m	1,335	133,500	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第 1 回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	8.400	人	24,582	206,489	
	合 計				339,989	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,400	
	*** S 単 - 9号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット , CVケーブル , 600V , 3 心 , 60mm2 , 屋外・屋内			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間 : 0.0	週休 : 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3 心				
	5) サイズ (mm2)	60mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27070	600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV) 3心 断面積 60	100.000	m	3,502	350,200	
R01013	電工	8.400	人	24,582	206,489	
	合 計				556,689	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,567	
	*** S 単 - 10号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , CVケーブル , 600V , 3 心 , 14mm2 , 地中・屋外・屋内			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間 : 0.0	週休 : 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3 心				
	5) サイズ (mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27067	600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV) 3心 断面積 14	100.000	m	871	87,100	
R01013	電工	5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				222,301	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,223	
	*** S 単 - 11号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット , CVケーブル , 600V , 3 心 , 14mm2 , 屋外・屋内			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間 : 0.0	週休 : 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3 心				
	5) サイズ (mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27067	600V 架橋 PE 絶縁ビニルシースケーブル (CV) 3心 断面積 14	100.000	m	871	87,100	
R01013	電工	4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				195,261	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,953	
	*** S 単 - 12号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , CVケーブル , 600V , 3 心 , 5.5mm2 , 地中・屋外・屋内			時間的制約 : なし 夜間制約作業時間 : 0.0	制約作業時間 : 0.0 冬期補正 : なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正 : なし 基本給時間 : 8.0	亜熱帯補正 : なし 超勤時間 : 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間 : 0.0	週休 : 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3 心				
	5) サイズ (mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	395	39,500	
R01013	電工	5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				174,701	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,747	
	*** S単 - 13号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 3心, 5.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積5.5	100.000	m	395	39,500	
R01013	電工	4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				147,661	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,477	
	*** S単 - 14号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	271	27,100	
R01013	電工	5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				162,301	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,623	
	*** S単 - 15号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	271	27,100	
R01013	電工	4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				135,261	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,353	
	*** S単 - 16号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内, CVケーブル, 600V, 2心, 8mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	2心				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27053	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積8.0	100.000	m	381	38,100	
R01013	電工					
		5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				173,301	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,733	
	*** S単 - 17号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ビット,CVケーブル,600V,2心,8mm2,屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27053	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積8.0	100.000	m	381	38,100	
R01013	電工					
		4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				146,261	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,463	
	*** S単 - 18号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	管内,CVケーブル,600V,2心,2mm2,地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	2mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	130	13,000	
R01013	電工					
		5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				148,201	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,482	
	*** S単 - 19号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ビット,CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	2mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	130	13,000	
R01013	電工					
		4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				121,161	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,212	
	*** S単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	管内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管内				
	2)種別	IV				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	116	11,600	
R01013	電工					
		1.200	人	24,582	29,498	
	合 計				41,098	算出数量 100.000 m
	単 価		m		411	
	*** S単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット,IV,600V,-,5.5mm2,屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	116	11,600	
R01013	電工					
		0.960	人	24,582	23,599	
	合 計				35,199	算出数量 100.000 m
	単 価		m		352	
	*** S単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内,IV,600V,-,3.5mm2,地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27013	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積3.5	100.000	m	74.80	7,480	
R01013	電工					
		1.200	人	24,582	29,498	
	合 計				36,978	算出数量 100.000 m
	単 価		m		370	
	*** S単 - 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット,IV,600V,-,3.5mm2,屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27013	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積3.5	100.000	m	74.80	7,480	
R01013	電工					
		0.960	人	24,582	23,599	
	合 計				31,079	算出数量 100.000 m
	単 価		m		311	
	*** S単 - 24号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内,CVケーブル,10心,2mm2,地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	管 内 CVVケーブル 10心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
R01013	10心 断面積2.0 電工	100.000	m	506	50,600	
		5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				185,801	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,858	
	*** S単 - 25号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	ビット CVVケーブル 10心 2mm2 屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
R01013	10心 断面積2.0 電工	100.000	m	506	50,600	
		4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				158,761	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,588	
	*** S単 - 26号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	管 内 CVVケーブル 5心 2mm2 地中・屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
R01013	5心 断面積2.0 電工	100.000	m	258	25,800	
		5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				161,001	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,610	
	*** S単 - 27号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2	ビット CVVケーブル 5心 2mm2 屋外・屋内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
R01013	5心 断面積2.0 電工	100.000	m	258	25,800	
		4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				133,961	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,340	
	*** S単 - 28号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVVケーブル、4心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	4心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27162	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 4心 断面積2.0	100.000	m	218	21,800	
R01013	電工	5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				157,001	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,570	
	*** S単 - 29号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVVケーブル、4心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	4心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27162	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 4心 断面積2.0	100.000	m	218	21,800	
R01013	電工	4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				129,961	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,300	
	*** S単 - 30号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVVケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	116	11,600	
R01013	電工	5.500	人	24,582	135,201	
	合 計				146,801	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,468	
	*** S単 - 31号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVVケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 2心 断面積2.0	100.000	m	116	11,600	
R01013	電工	4.400	人	24,582	108,161	
	合 計				119,761	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,198	
	*** S単 - 32号 ***					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 その他,150×150×150mm,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分 2)器具分類 3)その他の場合の器具単価 4)その他の場合の1個当電工労務(人) 5)その他の場合の補助文	その他 150×150×150mm P96004 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	ブルボックス 150×150×150、SUS防水	1.000	個	7,610	7,610	
R01013	電工	0.230	人	24,582	5,654	
	合 計				13,264	算出数量 1.000 個
	単 価		個		13,264	
	*** S 単 - 33号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 その他,200×200×150mm,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分 2)器具分類 3)その他の場合の器具単価 4)その他の場合の1個当電工労務(人) 5)その他の場合の補助文	その他 200×200×150mm P96005 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	ブルボックス 200×200×200、SUS防水	1.000	個	12,900	12,900	
R01013	電工	0.280	人	24,582	6,883	
	合 計				19,783	算出数量 1.000 個
	単 価		個		19,783	
	*** S 単 - 34号 ***					
S42113	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) CV22sq-4C,管内配線,40mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別 2)作業種別 3)細別規格(仕上外径) 4)補助文	P96001 管内配線 40mm以下 CV22sq-4C		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	低圧電力ケーブル CV22sq-4C	100.000	m	1,840	184,000	
R01013	電工	10.000	人	24,582	245,820	
	合 計				429,820	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,298	
	*** S 単 - 35号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	80m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.690	供用日	19,300	32,617	
P34029	軽油 バトll給油	140.000	L	143	20,020	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				77,933	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		322	
	*** S 単 - 36号 ***					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02112	高所作業車(トラック架装リフト・A型)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車(トラック架装リフト・A型) 幅広タイプ 作業床高10～12m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F06201 幅広タイプ 作業床高10～12m以下 32,100円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F06201	高所作業車(トラック架装リフト・A型) 幅広タイプ 作業床高10～12m以下	1.000	日	32,100	32,100	
	合 計				32,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				32,100	
	*** S単 - 37号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
	合 計				37,026	算出数量 1.000 人
	単 価				37,026	
	*** S単 - 38号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,888	24,888	
	合 計				24,888	算出数量 1.000 人
	単 価				24,888	
	*** S単 - 39号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,382	14,382	
	合 計				14,382	算出数量 1.000 人
	単 価				14,382	
	*** S単 - 40号 ***					
S02124	運転手(一般)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手(一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手(一般) 基(A2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	22,848	22,848	
	合 計				22,848	算出数量 1.000 人
	単 価		人		22,848	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 41号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,その他,-,-,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96007				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P96007	合成樹脂多孔管 FK-0522 系22 4孔	100.000	m	7,210	721,000	
Y00005	諸資材	0.000		721,000	0	
R01013	電工	0.000	人	24,582	0	
	合 計				721,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,210	
	*** S 単 - 42号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	金属可とう電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	38				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm	100.000	m	1,060	106,000	
R01013	電工	0.000	人	24,582	0	
	合 計				106,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,060	
	*** S 単 - 43号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(埋込),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	36				
	4)施工区分	屋外・屋内(埋込)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,010	82,173	
Y00005	諸資材	0.150		82,173	12,326	
R01013	電工	15.300	人	24,582	376,105	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				470,604	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,706	
	*** S 単 - 44号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28,屋外・屋内(埋込),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(埋込)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管					
	G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	15.300	人	24,582	376,105	
	合 計				449,883	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,499	
	*** S 単 - 45号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,40,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	40		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径40	100.000	m	272	27,200	
R01013	電工	2.600	人	24,582	63,913	
	合 計				91,113	算出数量 100.000 m
	単 価		m		911	
	*** S 単 - 46号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	248	24,800	
R01013	電工	2.600	人	24,582	63,913	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				88,713	算出数量 100.000 m
	単 価		m		887	
	*** S 単 - 47号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 400×400×300mm,その他,その他,0.55			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96006		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電気労務(人)	0.55				
	5)その他の場合の補助文	400×400×300mm				
P96006	ブルボックス					
	400×400×300、SUS防水	1.000	個	42,000	42,000	
R01013	電工					
		0.550	人	24,582	13,520	
	合 計				55,520	算出数量 1,000 個
	単 価		個		55,520	
	*** S 単 - 48号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工		m		100,000	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 ,埋設標識シート,幅150mm、50m巻、2倍幅 リフレクタ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍幅 リフレクタ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価	P96008				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ					
	幅150mm 50m 2倍幅 リフレクタ	2.000	巻	8,500	17,000	
R01013	電工					
		0.400	人	24,582	9,833	
	合 計				26,833	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		268	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 49号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工		個		100,000	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 ,地中埋設標,コンクリート製,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	地中埋設標		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料区分	コンクリート製		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価	P96009				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P96009	ケーブル埋設標					
		100.000	本	7,500	750,000	
R01013	電工					
		20.000	人	24,582	491,640	
	合 計				1,241,640	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		12,416	
Y00001	地中埋設標					
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV22sq-4C					
P96001	低圧電力ケーブル CV22sq-4C	100.000	m	1,840	184,000	
S02115	電工	8.400	人	24,582	206,489	S単 1号
	合 計				390,489	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,905	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV14sq-4C					
P96002	低圧電力ケーブル CV14sq-4C	100.000	m	1,190	119,000	
S02115	電工	5.500	人	24,582	135,201	S単 1号
	合 計				254,201	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,542	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV14sq-4C					
P96002	低圧電力ケーブル CV14sq-4C	100.000	m	1,190	119,000	
S02115	電工	4.400	人	24,582	108,161	S単 1号
	合 計				227,161	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,272	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	VF2φ-2C					
P96003	低圧電力ケーブル VF2φ-2C	100.000	m	125	12,500	
S02115	電工	5.500	人	24,582	135,201	S単 1号
	合 計				147,701	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,477	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	VF2φ-2C					
P96003	低圧電力ケーブル VF2φ-2C	100.000	m	125	12,500	
S02115	電工	4.400	人	24,582	108,161	S単 1号
	合 計				120,661	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,207	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV22sq-3C					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	電工	5.000	人	24,582	122,910	S 単 1号 算出数量
	合 計				122,910	100.000 m
	単 価		m		1,229	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00007	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV22sq-3C					
S02115	電工	4.200	人	24,582	103,244	S 単 1号 算出数量
	合 計				103,244	100.000 m
	単 価		m		1,032	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00008	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV14sq-3C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S 単 1号 算出数量
	合 計				67,601	100.000 m
	単 価		m		676	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00009	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV14sq-3C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S 単 1号 算出数量
	合 計				54,080	100.000 m
	単 価		m		541	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00010	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV5.5sq-3C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S 単 1号 算出数量
	合 計				67,601	100.000 m
	単 価		m		676	
	*** T 単 - 11号 ***					
T00011	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV5.5sq-3C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S 単 1号 算出数量
	合 計				54,080	100.000 m
	単 価		m		541	
	*** T 単 - 12号 ***					
T00012	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	CV3.5sq-3C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S 単 1号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				67,601	算出数量 100.000 m
	単 価		m		676	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00013	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩 A 当たり算出
	CV3.5sq-3C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S 単 1号
	合 計				54,080	算出数量 100.000 m
	単 価		m		541	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00014	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩 A 当たり算出
	CV22sq-4C					
S02115	電工	5.000	人	24,582	122,910	S 単 1号
	合 計				122,910	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,229	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00015	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩 A 当たり算出
	CV22sq-4C					
S02115	電工	4.200	人	24,582	103,244	S 単 1号
	合 計				103,244	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,032	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00016	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩 A 当たり算出
	CV14sq-4C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S 単 1号
	合 計				67,601	算出数量 100.000 m
	単 価		m		676	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T00017	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩 A 当たり算出
	CV14sq-4C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S 単 1号
	合 計				54,080	算出数量 100.000 m
	単 価		m		541	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00018	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩 A 当たり算出
	CV8sq-2C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S 単 1号
	合 計				67,601	算出数量 100.000 m

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		676	
	*** T単 - 19号 ***					
T00019	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV8sq-2C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量
	合 計				54,080	100.000 m
	単 価		m		541	
	*** T単 - 20号 ***					
T00020	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV2sq-2C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S単 1号 算出数量
	合 計				67,601	100.000 m
	単 価		m		676	
	*** T単 - 21号 ***					
T00021	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV2sq-2C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量
	合 計				54,080	100.000 m
	単 価		m		541	
	*** T単 - 22号 ***					
T00022	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	IV5.5sq					
S02115	電工	0.600	人	24,582	14,749	S単 1号 算出数量
	合 計				14,749	100.000 m
	単 価		m		147	
	*** T単 - 23号 ***					
T00023	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	IV5.5sq					
S02115	電工	0.480	人	24,582	11,799	S単 1号 算出数量
	合 計				11,799	100.000 m
	単 価		m		118	
	*** T単 - 24号 ***					
T00024	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	IV3.5sq					
S02115	電工	0.600	人	24,582	14,749	S単 1号 算出数量
	合 計				14,749	100.000 m
	単 価		m		147	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 25号 ***					
T00025	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	IV3.5sq					
S02115	電工	0.480	人	24,582	11,799	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				11,799	
	単 価		m		118	
	*** T単 - 26号 ***					
T00026	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	VF2φ-2C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				67,601	
	単 価		m		676	
	*** T単 - 27号 ***					
T00027	低圧電力ケーブル・電線配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	VF2φ-2C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,080	
	単 価		m		541	
	*** T単 - 28号 ***					
T00028	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-10C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				67,601	
	単 価		m		676	
	*** T単 - 29号 ***					
T00029	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-10C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,080	
	単 価		m		541	
	*** T単 - 30号 ***					
T00030	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-5C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				67,601	
	単 価		m		676	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 31号 ***					
T00031	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-5C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,080	
	単 価		m		541	
	*** T単 - 32号 ***					
T00032	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-4C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				67,601	
	単 価		m		676	
	*** T単 - 33号 ***					
T00033	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-4C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,080	
	単 価		m		541	
	*** T単 - 34号 ***					
T00034	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-2C					
S02115	電工	2.750	人	24,582	67,601	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				67,601	
	単 価		m		676	
	*** T単 - 35号 ***					
T00035	制御ケーブル配線工 (撤去)		m		100.000	歩A 当たり算出
	CVV2sq-2C					
S02115	電工	2.200	人	24,582	54,080	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				54,080	
	単 価		m		541	
	*** T単 - 36号 ***					
T00036	接続材		式		1.000	歩A 当たり算出
P96010	ボックスコネクタ 金属可とう管電線管用 38mm	1.000	個	205	205	
P96011	ボックスコネクタ 金属可とう管電線管用 30mm	1.000	個	140	140	
P96012	防水ユニオンカップリング 金属可とう管電線管用 38mm	3.000	個	847	2,541	
P96013	防水ユニオンカップリング 金属可とう管電線管用 30mm	3.000	個	603	1,809	
P96014	クランプ 40mm	1.000	組	3,400	3,400	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	雲雀堰電気設備補修工事 (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96015	クランプ 30mm	1.000	組	3,160	3,160	
P27479	厚鋼電線管用 ノーマルバンド G36	1.000	個	928	928	
P27478	厚鋼電線管用 ノーマルバンド G28	1.000	個	545	545	
	合 計				12,728	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,728	
	*** 丁単 - 37号 ***					
T00037	橋梁下配管配線工		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	橋梁点検車					
S02124	運転手 (一般)	1.000	人	22,848	22,848	S単 40号
P34029	軽油 ハトール給油	18.000	L	143	2,574	
P96016	高所作業車 H = 6.0m、積載質量200kg	1.000	台供用日	90,000	90,000	
	合 計				115,422	算出数量 1.000 日
	単 価		日		115,422	
	*** 丁単 - 38号 ***					
T00038	外路灯設置工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	材料					
P96017	バッテリー 非常用発電機, エナジーウィズ株式会社製130F51	1.000	台	35,000	35,000	
P96018	照明 パナソニック、NYS15340K、LE9HF400相当	4.000	台	181,000	724,000	
P96019	照明用アーム DYDX4027、L900	4.000	台	43,800	175,200	
P96020	寸切りボルト SUS304、M12 × 160	16.000	本	900	14,400	
P96021	ケミカルアンカー R-12N、径13 × L83mm、ガラス管	16.000	本	236	3,776	
	合 計				952,376	算出数量 1.000 式
	単 価		式		952,376	
	*** 丁単 - 39号 ***					
T00039	外路灯設置 (アンカーボルト)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.600	人	37,026	59,242	S単 37号
S02115	電気通信技術員	1.600	人	24,888	39,821	S単 38号
	合 計				99,063	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,063	
	*** 丁単 - 40号 ***					
T00040	配管配線埋設工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	土工					
SA0101	SP 掘削 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, 標準, -, -, -	1.920	m3	1,149	2,206	S単 50号
S01034	不整地運搬 80m以下	1.920	m3	322	618	S単 35号
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.920	m3	231	444	S単 51号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハックル山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 11.5km 以下	1.920	m3	1,796	3,448	S単 52号
S02115	交通誘導警備員 B	4.000	人	14,382	57,528	S単 39号

九州農政局